trach Warszawskich, /
udziela lekcje tańców salonowych i soloWjU;
w domach prywatnych i w mieszkaniu j,
snem, ulica Warecka .V 1, mieszkania
Zapis odbywa się codziennie od go®

3 do 6 po południu. ,f
Kurs 1 -kcyj zbiorowych rozpoeznie się “

15 Sierpnia r. b. 2219f>

Działo się d. 22 Sierpnia (3 Września) 1884 r.
W IMIENIU

NAJJAŚNIEJSZEGO PANA
Sąd Handlowy w Warszawie w Wydziale upadłości

w składzie następującym:
Prezes A. Koncewicz, Członkowie Sądu:
N. Chochrjaków i S. Konitz, Pomocnik

Sekretarza J. Majewski.
Po wysłuchaniu Sędziego Komisarza upa